
                          
REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

 

               
 

     OPĆINA BLATO 

   Upravni odjel za komunalne poslove, infrastrukturu,  

gospodarenje prostorom i zaštitu okoliša 

 

KLASA:023-05/24-01/18 

URBROJ:2117-13-04/1-24-2 

Blato, 28. svibnja 2024. godine 

 

 

Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine, broj 86/08, 61/11, 4/18, 112/19) 

pročelnica Upravnog odjela za komunalne djelatnosti, infrastukturu, gospodarenje prostorom i 

zaštitu okoliša Općine Blato, donosi 

      ODLUKU                                                                            

o poništenju oglasa 

                 Članak 1. 

Poništava se Javni oglas za prijam u službu na određeno vrijeme zbog povećenog obima posla 

u Upravnom odjelu za komunalne djelatnosti, infrastukturu, gospodarenje prostorom i zaštitu 

okoliša (KLASA: 023-05/24-01/18, URBROJ: 2117-13-04/1-24-1) objavljen dana 15. svibnja 

2024. godine Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, na web stranici Općine Blato. 

     Članak 2. 

 

Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka dostavit će se svim kandidatima prijavljenim na javni oglas i objavit će se na web 

stranici Općine Blato. 

 

 

 

PROČELNICA 

Dorotea Žanetić, dipl.ing.  

 


